

Clean Vision ApS

Birkevej 22, 7442 Engesvang

CVR-nr. 41 78 01 50

Årsrapport

21. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Paul Britorn Sølvsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Vision ApS Birkevej 22 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 41 78 01 50 Stiftet: 21. oktober 2020 Hjemsted: Engesvang Regnskabsår: 21. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Paul Britorn Sølvsten, Direktør Sune Kirk Rønne, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	K17 Holding AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med rengøringsmidler og papirvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200.611 Det ordinære resultat efter skat udgør -157.797. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at kapitalen reableres via fremtidig indtjening. Der forventes overskud for 2022 og der er modtaget støtteerklæring fra selskabets direktører om at understøtte selskabet finansielt, så det kan indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Endvidere er der samlet gæld på 317 tkr. til nærtstående. Beløbet er medtaget som anden gæld og dette mellemværende vil ikke kræves indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet hertil.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-200.611
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340
Resultat før skat	-201.951
Skat af årets resultat	44.154
Årets resultat	-157.797
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-157.797
Disponeret i alt	-157.797

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Deposita	<u>19.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>230.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.803
Udsudte skatteaktiver	44.154
Andre tilgodehavender	<u>59.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.288</u>
Likvide beholdninger	<u>10.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.692</u>
Aktiver i alt	<u>412.192</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>-157.797</u>
Egenkapital i alt	<u>-57.797</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.430
Anden gæld	<u>333.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>469.989</u>
Passiver i alt	<u>412.192</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 21. oktober 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-157.797</u>	<u>-157.797</u>
	<u>100.000</u>	<u>-157.797</u>	<u>-57.797</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at kapitalen reableres via fremtidig indtjening. Der forventes overskud for 2022 og der er modtaget støtteerklæring fra selskabets direktører om at understøtte selskabet finansielt, så det kan indfri sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Endvidere er der samlet gæld på 317 tkr. til nærtstående. Beløbet er medtaget som anden gæld og dette mellemværende vil ikke kræves indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet hertil.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2021</u>
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>19.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
